
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 386555

2 000 Kč
za m2

Komerční pozemky na prodej 5881 m2
Hořice

Celková plocha: 5 881 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Inženýrské sítě: vodovod; plyn; elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám prodej pozemků dle územního plánu Hořice v Podkrkonoší pro
komerční výstavbu. Pozemky se nacházejí v plochách výroby a skladování/lehký průmysl. Dle platného územního plánu
jsou plochy vedeny jako pozemky staveb a zařízení pro lehkou průmyslovou výrobu, malovýrobu a přidruženou výrobu,
pro řemeslnou výrobu a výrobní i nevýrobní služby v kategorii Z33-VL.
Limity využitelnosti včetně detailnějších informací z územního plánu rádi na vyžádání zašleme.

Pozemek je možné napojit na veškeré dostupné inženýrské sítě.

Chvalina má perfektní dopravní napojení na dálnici D11.

Celá plocha 5881 je situovaná do okrajové části obce Chvalina, v okolí jsou další plochy využité pro průmysl a
zemědělství. Chvalina je součást obce Hořice, která má veškerou potřebnou občanskou vybavenost a dobré napojení
na další infrastrukturu (vlak atd.).

Vyřizuje
David Matouch
Tel.: 603 455 857
GSM: +420606716846
E-mail: david.matouch@re-max.cz


